
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TuS Hemmerde S

I II III IV V VI Punkte

5 1 22 4

24

2
6
12
19

24 2
7
12
19

5
8
14
22

5
9
17
23

Auszeit

9:12
19:19

Ende
14:08

B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

7 22 14 1

269 6

16:1716:17

╳
6
11
16

22 3
9
12
19

25 3
9
13
19

26 6
10
16
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11

B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

14 6 7 4

251 22 9

15:12 15:1215:12

1
9
13
19

25 4
9
14
20

4
12
15
22

6
12
18
24

Auszeit

Ende
14:28

A  TuS Hemmerde R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 2

177 5

12:17 12:17

╳
6
12
17

2
7
13

3
9
14

5
10
16

Auszeit

6:11
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U16midi
gemischt

B  SuS Oberaden vs. TuS Hemmerde A

Spiel 21 18.01.2025 13:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Hemmerde
59427 Unna-Hemmerde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Oberaden 7/12

1 Neumeister, Nick X

4 Störmer, Tim X
6 Burghaus, Noel X
7 Spöde, Lasse Lennox X
9 Auerbach, Max X

14 Wimbert, Julian X
22 Kudella, Richard X

B  Libero

B  Offizielle

T Enkelmann, Thorsten E
CT Störmer, Nicole E

C

A  TuS Hemmerde 9/12

1 Hüggenberg, Nele X

2 Thomas, Anna X
3 Rüsche, Mara X
4 Ostermann, Karla X
5 Stallberg, Ida X

6 Bätge, Sophia
7 Schmidt, Anna X
8 Litschke, Sophia X

22 Dreßler, Haley Jade X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Oberaden TuS Hemmerde A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 26 1 68 24 0 0 2
0 3 1 25 2 17 17 0 2 2

3

0 5 2 51 85 41 0 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:28 Dauer: 1:28

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bertram, Amelie 1 Schmidt, Theresa
2 Bektas , Emina 2 Hamo, Sivin

Schr. Gall, Fiona
Assist. Schülken, Josephine

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


