

Bezirksliga 7 U16midi

gemischt

B SuS Oberaden vs. TuS Hemmerde A

Spiel 21

18.01.2025 13:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Hemmerde
59427 Unna-Hemmerde



				S		art :00	A	TuS H	emme	rde	S	Ende 14:08		В	R			
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	5	1	22	4				7	22	14	1				
ufstellu	A	Sp	ielernr.								24		9	6				26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]		16:17	16:17					
		,																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 (24) 6	2	5 8	5 a			Auszeit	X 22	3 25		6 10			Auszeit	
	runden	3.	7.	•	12	, 12		17			9:12		12	13	16			
		4.	8.		19	19	22	23			19:19	16	19	19	22			

S	Start 14:11		В) SuS C	berad	len	S		de :28	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	6	7	4				8	1	3	2			
<u> </u>	1		22	9			25	7		5				17
Z	15:12		15:12	15:12				12:17		12:17				
2	1 25 a	4 0	4 12	6 12			Auszeit	X	2 7	3 a	5 10			Auszeit
-	13 19	14 20	15 22	18 24				12 ①	, 13	14	16			6:11 12:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	SuS Oberaden 7	7/12	A	TuS Hemmerde	9/12
	1	Neumeister, Nick	Χ	1	Hüggenberg, Nele	Х
	4	Störmer, Tim	Χ	2	Thomas, Anna	Х
	6	Burghaus, Noel	Χ	3	Rüsche, Mara	Χ
	7	Spöde, Lasse Lennox	Х	4	Ostermann, Karla	Χ
	9	Auerbach, Max	Χ	5	Stallberg, Ida	Х
	14	©Wimbert, Julian	Χ	6	Bätge, Sophia	
	22	Kudella, Richard	Χ	7	© Schmidt, Anna	Х
	(B)) Libero		8	Litschke, Sophia	Χ
	R	Offizielle		22	Dreßler, Haley Jade	Χ
	무	Enkelmann, Thorsten	ΤE	(A) Libero	
Ergebnisse	CT	Störmer, Nicole	E	Ā) Offizielle	
(B) SuS Oberaden TuS Hemmerde (A)						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bertram, Amelie	1	Schmidt, Theresa
2	Bektas , Emina	2	Hamo, Sivin
		Cchr	Call Figns

Assist. Schülken, Josephine

0 | 5 | 2 | 51 | 85 | 41 | 0 | 2 | 4 Start: 13:00 | Ende: 14:28 | Dauer: 1:28 Sieger: Sus Oberaden 2:0

68 24 0 0 2 17 | 17 | 0 | 2 | 2

A W G P Satz Dauer P

0 2 1 **26** 1 0 3 1 **25** 2

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP